
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.04.2018 г.  

 

74/866-4 

 г. Тверь  
 

 

О количественном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, участков референдума, образованных главой 

администрации города Твери  

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), 

пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 

20-ЗО избирательная комиссия Тверской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить следующий количественный состав участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, 

образованных главой администрации города Твери (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 

  



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 13 апреля 2018 года  74/866-4 

Количественный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, участков референдума, образованных главой 

местной администрации города Твери 

 

 

 
 

 п/п 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка  

Количество избирателей 

Количество членов 

участковых избирательных 

комиссий с правом 

решающего голоса 

1.  972 2267 12 

2.  973 2745 12 

3.  974 2128 12 

4.  975 1795 12 

5.  976 1390 12 

6.  977 1425 12 

7.  978 2792 12 

8.  979 2470 12 

9.  980 1556 11 

10.  981 2202 12 

11.  982 1358 12 

12.  983 2081 12 

13.  984 1211 11 

14.  985 1680 12 

15.  986 1139 11 

16.  987 1993 12 

17.  988 1907 11 

18.  989 2353 12 

19.  990 2229 12 

20.  991 2393 12 

21.  992 2251 12 

22.  993 1909 12 

23.  994 1948 12 

24.  995 1674 11 

25.  996 2212 12 

26.  997 1933 11 

27.  998 1847 12 

28.  999 1135 11 

29.  1000 1945 11 

30.  1001 1249 11 

31.  1002 2916 12 

32.  1003 2523 12 

33.  1004 1647 11 

34.  1005 1363 11 

35.  1006 2360 11 

36.  1007 2038 11 

37.  1008 1886 11 

38.  1009 1226 11 

39.  1010 400 7 

40.  1011 175 6 

 Всего: 73751 454 


